
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТАЦИЯ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА 

ДЯТЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2023 года 
№ 76
рп. Любохна

Об утверждении изменений, внесенных в 
проектную документацию по объекту:
«Реконструкция системы водоснабжения по 
ул. Советская, ул. Брянская, ул. Большая Свердловская, 
ул. Головачева, ул. Сидорова в п. Любохна 
Дятьковского района Брянской области»

В соответствии с частью 15.2 статьи 48, с частью 3.8 статьи 49 (в ред. 
Федерального закона от 27.06.2019г. № 151-ФЗ) Градостроительного Кодекса 
Российской Федерации, на основании подтверждения соответствия вносимых 
в проектную документацию, получившую положительное заключение 
экспертизы проектной документации, требованиям части 3.8 статьи 49 
Градостроительного Кодекса Российской Федерации, администрация поселка 
Любохна

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании подтверждения соответствия вносимых в проектную 

документацию, получившую положительное заключение экспертизы 
проектной документации, требованиям части 3.8 статьи 49 
Градостроительного Кодекса Российской Федерации, выданной ГИП ГКУ 
«УКС Брянской области», утвердить изменения, внесенные в проектную 
документацию по объекту: «Реконструкция системы водоснабжения по ул. 
Советская, ул. Брянская, ул. Большая Свердловская, ул. Головачева, ул. 
Сидорова в п. Любохна Дятьковского района Брянской области»:

1. Изменено направление трассы водопроводной сети и положение 
водопроводных колодцев на сети.

2. Изменена глубина заложения водопровода по всей трассе на 1,8м. 
Раздел 2 ППО
- Текстовая часть

2.1. На л. 13 - изменена глубина заложения водопровода по всей трассе 
на 1,8м.



- Графическая часть
2.2. На л. 1.2 - изменено направление трассы прокладки водопровода и 

положение водопроводных колодцев;
2.3. На л. 2-12 - изменена глубина заложения трубопровода по трассе на

1,8м.
Раздел 3 ТКР

- Текстовая часть
2.4. На л. 13 - изменена глубина заложения водопровода по всей трассе

на 1,8м.
- Графическая часть
2.5. На л. 1.5 - изменено направление трассы прокладки водопровода и 

положение водопроводных колодцев;
2.6. На л. 1.7 - изменено направление трассы прокладки водопровода и 

положение водопроводных колодцев;
2.7. На л. 1.8 - изменено направление трассы прокладки водопровода и 

положение водопроводных колодцев;
2.8. На л. 1.9 - изменено направление трассы прокладки водопровода и 

положение водопроводных колодцев;
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава администрации поселка Любохна


